

Rosco Diagnostica A/S

Taastrupgårdsvej 30

2630 Taastrup

(CVR.nr. 27 21 03 41)

Årsrapport for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, d. 14/10-2016

Dirigent:

Peter Reumert

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7 - 10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12 - 13
Noter.....	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosco Diagnostica A/S
Taastrupgårdsvej 30
2630 Taastrup

Telefon: 43993377
Hjemmeside: www.rosco.dk
E-mail: info@rosco.dk

Cvr-nr.: 27 21 03 41
Stiftet: 6. juni 2003
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Direktion

Peter Reumert

Bestyrelse

Kaj Kvist Nielsen (Formand)
Dorrit Reumert
Peter Reumert

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringstedvej 71
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at producere og forhandle diagnostiske tabletter.

Lån til kapitalejer

Selskabet har i perioden maj til december 2014 lovligt stillet midler til rådighed for sin på det tidspunkt værende eneaktionær, og forholdet er løbende bogført i selskabets bøger over mellemregning. Et sådant forhold skal bedømmes på tidspunktet for retsforholdets etablering og vedbliver som udgangspunkt med at være lovligt. Med virkning fra primo 2015 har den tidligere eneaktionær overdraget majoriteten af selskabet. Revisor har givet supplerende oplysning om forholdet, som ledelsen principielt ikke er enig i, eftersom forholdet som anført fortsat efter ledelsens opfattelse er lovligt. Lånet blev indfriet i forbindelse med vedtagelsen af årsrapporten for 2014/15 på selskabets generalforsamling 30/09 2015. Selskabet har ikke herefter afholdt udgifter eller stillet midler til rådighed for kapitalejere, herunder over mellemregning, uden at dette klart er lovligt efter selskabslovens regler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 2.126 mod sidste års overskud på tkr. 1.607.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet de forventninger ledelsen havde til regnskabsåret, er blevet indfriet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. maj 2015 - 30. april 2016

Note	2015/16	2014/15	
		<i>1.000 kr</i>	
	5.918.290	5.219	
2	Personaleomkostninger.....	3.169.860	3.477
	Resultat før afskrivninger	2.748.430	1.742
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	131.505	101
	Resultat af primær drift	2.616.925	1.641
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	22.899	1
	Andre finansielle indtægter.....	53.638	15
	Andre finansielle omkostninger.....	85.552	50
	Resultat før skat	2.607.910	1.607
	Skat af årets resultat.....	482.086	0
	Årets resultat	2.125.824	1.607
	Forslag til resultatdisponering:		
	Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.200
	Overført til næste år.....	2.125.824	407
	Disponeret i alt	2.125.824	1.607

Balance pr. 30. april 2016

Note	2015/16	2014/15
		1.000 kr
	Aktiver	
	Anlægsaktiver:	
	Materielle anlægsaktiver:	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	459.864 405
	Anlægsaktiver i alt	459.864 405
	Omsætningsaktiver:	
	Varelager:	
	Fremstillede varer og handelsvarer.....	2.738.778 1.851
	Tilgodehavender:	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.009.201 1.372
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	899.692 31
	Andre tilgodehavender.....	439.403 195
3	Tilgodehavende hos kapitalejere.....	0 1.001
	Likvide beholdninger:	
	Likvide beholdninger.....	808.048 2.693
	Omsætningsaktiver i alt	6.895.122 7.143
	Aktiver i alt	7.354.986 7.548

Balance pr. 30. april 2016

Note		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>Passiver</u>		<i>1.000 kr</i>
	Egenkapital:		
4	Virksomhedskapital.....	600.000	600
4	Overført overskud eller underskud.....	4.644.147	2.518
	Egenkapital i alt	5.244.147	3.118
	Gældsforpligtelser (kort- og langfristede):		
	<i>Kortfristede:</i>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	592.949	714
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	327.095	333
	Selskabsskat.....	482.086	0
	Anden gæld.....	708.709	2.183
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	1.200
	Gældsforpligtelser i alt	2.110.839	4.430
	Passiver i alt	7.354.986	7.548
5	Eventualposter m.v.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Ejerforhold		
1	Hovedaktiviteter		

Noter til årsrapporten

Note 1 - Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at producere og forhandle diagnostiske tabletter.

Note 2 - Personaleomkostninger

	2015/16	Sidste år 1.000 kr
Lønninger og gager.....	2.897.707	3.216
Pensioner.....	219.241	209
Andre omkostninger til social sikring.....	52.912	52
	3.169.860	3.477

Note 3 - Tilgodehavende hos kapitalejere

Selskabet har i perioden maj til december 2014 lovligt stillet midler til rådighed for sin på det tidspunkt værende eneaktionær, og forholdet er løbende bogført i selskabets bøger over mellemregning. Et sådant forhold skal bedømmes på tidspunktet for retsforholdets etablering og vedbliver som udgangspunkt med at være lovligt. Med virkning fra primo 2015 har den tidligere eneaktionær overdraget majoriteten af selskabet. Lånet, der i regnskabsåret er forrentet med 10,05% eller med tkr. 41, blev indfriet i forbindelse med vedtagelsen af årsrapporten for 2014/15 på selskabets generalforsamling 30/09 2015. Selskabet har ikke herefter afholdt udgifter eller stillet midler til rådighed for kapitalejere, herunder over mellemregning, uden at dette klart er lovligt efter selskabslovens regler.

Note 4 - Egenkapital

	1/5-2015	Til- / afgang	Forslag til resultat- fordeling	30/4-2016
Virksomhedskapital.....	600.000	0		600.000
Overført overskud eller underskud....	2.518.323	0	2.125.824	4.644.147
	3.118.323	0	2.125.824	5.244.147

Virksomhedskapital er fordelt således:		Pålydende værdi
Klasse A.....	<u>Antal</u> 600.000	<u>600.000</u>
	600.000	600.000

Note 5 - Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige selskaber under P. Remuert Holding ApS. I forbindelse med sambeskatningen hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter og renter vedrørende skat.

Noter til årsrapporten

Note 6 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkauktion overfor kreditinstitutter i Rosco Ejendomme A/S til sikkerhed for lån i dette selskabs ejendom. Lånet androg på balancedagen tkr. 3.648.

Note 7 - Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne/virksomhedskapitalen dog minimum nom. 100.000:

Navn	Bopæl / Hjemsted
Rosco Holding ApS	Taastrupgårdsvej 30, 2630 Taastrup
P. Reumert Holding ApS	Gentoftegade 56 B, 2820 Gentofte